2

ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________										      № _____
						г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Администрации
Североуральского городского округа от 17.09.2015 № 1537 «О комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Североуральского городского округа»

Руководствуясь решением Думы Североуральского городского округа               от 22.04.2015 № 33 «Об утверждении положения о правовых актах Североуральского городского округа», в связи с кадровыми изменениями, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Североуральского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 17.09.2015 № 1537            «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Североуральского городского округа», изложив его в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа				              С.Н. Миронова

Приложение
к постановлению Администрации
                                                                                       Североуральского городского округа
                                                                                       от ___________ 2022 № _______

Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Североуральского городского округа

	1. Миронова
Светлана Николаевна

	Глава Североуральского городского округа, председатель комиссии

	2. Ус
Олег Александрович
	Заместитель Главы Администрации Североуральского городского округа, заместитель председателя комиссии

	3. Гашков
Денис Вадимович

4. Шумицкая
Лариса Геннадьевна
	начальник 15 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Свердловской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

главный специалист по гражданской обороне, предупреждения чрезвычайных ситуаций и обеспечения безопасности дорожного движения Администрации Североуральского городского округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	5. Белобородов
Евгений Анатольевич
	начальник муниципального казенного учреждения «Служба заказчика»

	6. Буртолик
Леонид Борисович

	управляющий директор акционерного общества «Севуралбокситруда» (по согласованию)

	7. Горбунов
Евгений Валерьевич

	начальник Отдела Министерства внутренних дел России по городу Североуральску (по согласованию)

	8..Гришковский
Андрей Владимирович
	руководитель Государственного бюджетного учреждения Свердловской области «Краснотурьинская ветеринарная станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию)

	9. Криницына
Снежанна Геннадьевна
	Заместитель Главы Администрации Североуральского городского округа

	10. Левенко
Виктория Васильевна

11. Ливар
Александр Васильевич

	Заместитель Главы Администрации Североуральского городского округа

начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека в Свердловской области в                            г. Североуральске, г. Ивдель, г. Краснотурьинск и г. Карпинск (по согласованию)

	12. Лобастов
Дмитрий Анатольевич
	директор муниципального унитарного предприятия «Комэнергоресурс»

	13. Мурнаев
Александр Михайлович

	начальник Североуральской КЭС акционерное общество «ГАЗЭКС» (по согласованию)

	14. Наумкин
Андрей Викторович

15. Орехова
Татьяна Анатольевна

	главный врач Государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Североуральская центральная городская больница» (по согласованию)

директор муниципального унитарного предприятия «Управление ЖКХ»

	16. Салямов
Артур Фатыхович

	директор муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Североуральского городского округа»

	17. Страшко
Алексей Николаевич

	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы Североуральского городского округа, Ивдельского городского округа, городского округа Пелым Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Свердловской области (по согласованию)

	18. Цыганко
Михаил Владимирович
	командир Североуральского военизированного горноспасательного взвода Филиала «ВГСО Урала» ФГУП «ВГСЧ» (по согласованию)

	19. Шинкоренко
Александр Анатольевич
	начальник Североуральского РКЭС акционерного общества «Региональная сетевая компания» (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]